Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июня 2021 г.                                                                                № 335
	Об утверждении перечня объектов капитального строительства, в целях архитектурно – строительного проектирования, строительства, реконструкции капитального ремонта которых применяются отдельные особенности осуществления закупок исполнения контрактов, предусмотренные законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ягоднинского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Установить, что Управление жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа при осуществлении закупок и исполнении контрактов по объектам капитального строительства, включенным в Перечень, уполномочено применять особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

[bookmark: Par24]Глава Ягоднинского
городского округа						                   Н.Б. Олейник

                                                                                                                                    Утвержден
						                   постановлением администрации
						                   Ягоднинского городского округа
						                   от «16» июня 2021 года № 335

[bookmark: P42]ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, В ЦЕЛЯХ
АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ, СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА КОТОРЫХ ПРИМЕНЯЮТСЯ ОСОБЕННОСТИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПОК И ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТОВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ЧАСТЯМИ 56-63 СТАТЬИ 112 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 5 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА № 44-ФЗ «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»

           1. Капитальный ремонт улично-дорожной сети п. Ягодное.